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EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 021/2022
RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU, de 27.02.2020, e de acordo com a Gestão de
Extensão, torna público o Resultado final, do Edital Campus Restinga nº 021/2022 - Seleção de
bolsista de extensão, conforme segue:

1. DA SOLICITAÇÃO DE RECURSOS

1.1. Alessandro Antunes Maciel - Indeferido.

2. DO RESULTADO

2.1. Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI):

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Tauani Kielen Claudino Mello Contemplada com a bolsa

Rafael de Oliveira Corrêia 1º Suplente

Simone de oliveira severo 2ª Suplente

Diego Mazuhim Costa 3º Suplente

Gabriel Carvalho Prestes 4º Suplente

Davi Barbosa Rodrigues 5º Suplente

Alessandro Antunes Maciel Desclassificada: ausente

Alessio Jacinto Desclassificado: ausente

Ana Carolina da Luz Pilar Desclassificada: ausente

Gabriela Marques Correa Desclassificada: ausente

Lilian de Lima Almerindo Desclassificada: ausente

Marcelo Pereira da Silva Desclassificado: ausente

Roni Vasques Chaves Desclassificado: ausente
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2.2. Núcleo de atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE)

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Karoline Torres de Mattos Contemplada com bolsa

Cassia Juliana Athaíde da Silva 1ª Suplente

Lilian de Lima Almerindo 2ª Suplente

Francine Vieira Tracante 3ª Suplente

Ana Carolina da Luz Pilar 4ª Suplente

Rayssa Nunes Dias Desclassificada: ausente

Yasmin Marques de Carvalho Desclassificada: ausente

Carolaine da Silva Machado Desclassificada: ausente

Juliana dos Santos Machado Desclassificada: ausente

2.3. Núcleo de Estudos e Pesquisas em Gênero e Sexualidade (NEPGS):

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Luiza Dalmas Zabala Contemplada com bolsa

Ana Vitória da Silva Marques Pereira 1ª Suplente

Yasmin Marques de Carvalho 2ª Suplente

Juliano Pereira Roldão 3º Suplente

Gabriela Marques Correa 4ª Suplente

Francine Vieira Traçante 5ª Suplente

2.4. Núcleo de Arte e Cultura (NAC):

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Rafael de Oliveira Corrêia Contemplado com Bolsa
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Tauani Kielen Claudino Mello 1ª Suplente

Marcos Paulo Hirch Rosa 2º Suplente

Giovanna Chiara O de Oliveira de Valteone 3ª Suplente

Roni Vasques Chaves 4º Suplente

Mariana Morais Carlotto Rego 5ª Suplente

Juliano Pereira Roldão 6º Suplente

Ederson dos Santos Lopes 7º Suplente

Alessandro Antunes Maciel Desclassificado: ausente

Davi Barbosa Rodrigues Desclassificado: ausente

Gabriel Carvalho Prestes Desclassificado: ausente

Juliana dos Santos Machado Desclassificada: ausente

Marcelo Pereira da Silva Desclassificado: ausente

Simone de Oliveira Severo Desclassificada: ausente

William Gustavo Alves de Azevedo Desclassificado: ausente

2.5. Núcleo de Memória (Numem):

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Cláudia Maria da Cruz Contemplada com bolsa

Carolaine da Silva Machado Desclassificada: ausente

Cássia Juliana Athaide da Silva Desclassificada: ausente

Juliana dos Santos Machado Desclassificada: ausente

Marcos Paulo Hirch Rosa Desclassificado: ausente

William Gustavo Alves de Azevedo Desclassificado: ausente

3. DA INDICAÇÃO DOS BOLSISTAS

3.1. Conforme o item 9 do Edital, a coordenação da ação deverá indicar ao setor de Extensão
o/a bolsista selecionado/a(s), até o dia 29/07/2022, através do envio por e-mail da
documentação solicitada.
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Porto Alegre, 27 de julho de 2022.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS
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